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TORK

Tork kézkimél6 habszappan
(Szintelen)

:
Rendszer Habszappan rendszer
at

Szintelen

Minden bértipusra. A Tork kézkiméld habszappan friss illatu, hidratald
és taplalo 6sszetevdkkel rendelkezik, kézmoséas kdzben pedig puha,
krémes habot képez. Kénnyen hasznalhaté a Tork habszappan-
adagolokkal, megfelel6 kézhigiéniat biztositva mindenkinek.

Gazdag és taplald 6sszetevéi hidrataljak a
bért

A kival6 kérnyezetbarat tulajdonsagokkal
rendelkezé termékeknek jard uniés
Okocimkével.

Gyors és egyszer( utantoltés, amit a Svéd
Reumaszévetség ,egyszerlien hasznalhatd
mindésitése is igazol

A zart flakon és az egyszer hasznalatos
pumpa megfeleld higiéniat biztosit, és
csOkkenti a keresztszennyez8dés
kockéazatéat

A flakon a fogyasztas soran zsugorodik, igy
kevesebb hulladékot képez

”

@ www.tork.hu

SCA

Careof Life



Szallitasi adatok

EAN-ko6d

Darab

Fogyasztéi egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/lrtartalom
Nett6é témeg

Brutt6 témeg

Csomagoléanyag

Fogyaszt6i egység
7322540507522

1

240 mm

92 mm

92 mm

2dm3

1034 g

1099 g

Plastic bottle

Szallitéi egység
7322540507539
6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.1 dm3

6.2 kg

6.9 kg

Carton

7322540540888
384

384

1210 mm

800 mm

1200 mm

1m3

397.06 kg
43859 kg

Habszappan rendszer

Valasszon adagolot
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EasyCube™
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Alternativ termékek
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Kapcsolat

SCA Hygiene Products Kit.

AFH Professional Hygiene Europe
H-1021 Budapest

Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2100



Habszappan rendszer

Technical data

Osszetevék

PH

Hasznalati utasitas
Min&ségét megdrzi
Jogszabalyi kdvetelmények
Tanusitvanyok

Biztonséagi adatlap

Terméktesztelés

A Tork az SCA globalis markéja, mely a vilag egyik vezetd
higiéniai és faipari termékeket gyart6 véllalata. Termékeit

kdzel 100 orszagban forgalmazza. Az SCA nagy hangsulyt

fektet a fenntarthaté erdégazdalkodésra, és eldkeld helyet SCA
foglal el a Vilag Legetikusabb Cégeinek rangsoraban. Careof Life
Tovabbi informéacié: www.sca.com

www.tork.hu



